
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/54/

Código da publicação: 54

Data da emissão do comprovante: 12/03/2026 08:27:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 74/2018

N° do Processo/Ano: 102/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2018 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2018 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2018 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2018 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Registro de Preços para Aquisições futuras e parceladas de materiais de artesanato, embalagens,
papelaria, brinquedos educativos e recreativos e materiais esportivos, para desenvolvimento de
atividades dos grupos das unidades assistenciais, conforme relação de itens constante no ANEXO I
do edital e solicitação da Coordenadoria Municipal da Ação Social”.
Resumo:
“Registro de Preços para Aquisições futuras e parceladas de materiais de artesanato, embalagens,
papelaria, brinquedos educativos e recreativos e materiais esportivos, para desenvolvimento de
atividades dos grupos das unidades assistenciais, conforme relação de itens constante no ANEXO I
do edital e solicitação da Coordenadoria Municipal da Ação Social”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2018 00:00:00 Relação de Itens e Sistema Proposta Baixar

19/11/2018 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/54/pregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-materiais-de-artesanato-embalagens-papelaria-brinquedos-educativos-e-recreativos-e-materiais-esportivos-para-desenvolvimento-de-atividades-dos-grupos-das-unidades-assistenciais-conforme-relacao-de-itens-constante-no-anexo-i-do-ed/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89042fa16d779a497709e42a62f6f895.zip
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ece658918571e878118d4cd78cc04a5.doc


Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/11/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e8fb8b166f4ffd401c83603097aef2d.pdf

